
29 

PA
RS

U
N   

  F
4 

• 
F5

REF
PAF4-0310000L COLA COMPLETA L COMPLETE GEAR HOUSING L PIEDE COMPLETO L EMBASE COMPLETE L
PAF4-0310000S COLA COMPLETA S COMPLETE GEAR HOUSING S PIEDE COMPLETO S EMBASE COMPLETE S

1 PAF4-03000001 CARCASA COMPLETA LOWER CASING CARCASSA COMPLETA CARTER D’EMBASE

2 PAF4-03000003 COJINETE BEARING CUSCINETTO PALIER

3 PAGB/T97.1-8 ARANDELA WASHER RONDELLA RONDELLE

4 PAGB/T5782-M6X125 TORNILLO HEXAGONAL M6X125HEXAGON BOLT M6X125 BULLONE ESAGONALE M6X125 BOULON HEXAGONAL M6X125

5 REC90340-08002 TORNILLO DRENAJE BOLT, DISCHARGING OIL VITE DRENAGGIO BOUCHON DE VIDANGE D’EMBASE

6 REC90430-08020 JUNTA GASKET GUARNIZIONE JOINT

7 PAF4-03000002 COJINETE BEARING CUSCINETTO PALIER

8 PAF4-03000006 ARANDELA, PIÑÓN ATAQUE WASHER, INITIATIVE GEAR RONDELA RONDELLE

9 PAF4-03000007 PIÑÓN ATAQUE INITIATIVE GEAR PIGNONE PIGNON

10 PAGB/T896-86 CLIP 3.5 CLIP 3.5 CLIP 3.5 CLIPS 3.5

11 PAF4-03000008 ÉMBOLO PLUGER, SHIFT BULLONE AXE DE VERROUILLAGE DU CRABOT

12 PAGB/T276-6004C2 COJINETE BEARING COSCINETTO ROULEMENT

13 PAF4-03010000 MARCHA AVANTE POSITIVE GEAR ASSY MARCIA AVANTI PIGNON MARCHE AVANT

14 PAF4-03030003 MUELLE SPRING MOLLA RESSORT

15 PAF4-03030002 SELECTOR CLUTCH BLOCK SELETTORE SELECTEUR

16 PAF4-03030001 EJE DE HÉLICE SHAFT, PROPELLER ASSE DI ELICA ARBRE D’HELICE

17 PAF4-03000009 ARANDELA WASHER RONDELLA RONDELLE

18 PAF4-03040000 MARCHA INVERSA REVERSE GEAR ASSY RETROMARCIA PIGNON MARCHE AR

19 PAF4-03050002 RETÉN OIL SEAL PARAOLIO JOINT SPI

20 PAJISB2401P48 TÓRICA O-RING O-RING JOINT TORIQUE

21 PAF4-03050001 TAPA CÁRTER COVER, LOWER CASING COPERCHIO CARTER COUVERCLE INFERIEUR EMBASE

22 PAGB/T5783-M5X12 TORNILLO M5X12 BOLT M5X12 VITE M5X12 VIS M5X12

23 PAF4-03000025 ESPACIADOR SPACER SPESSORE ENTRETOISE

24 PAF4-03070000 HÉLICE PROPELLER ASSY ELICA HELICE

25 PAF4-03000026 ARANDELA WASHER RONDELLA RONDELLE

26 PAF4-03080000 TUERCA NUT DADO ÉCROU

27 PAGB/T91-1.6X12 PIN BLOCADOR 1.6X12 COTTER PIN 1.6X12 COPPIGLIA 1.6X12 GOUPILLE 1,6X12

28 PAF4-03000022 ÁNODO ANODE ANODO ANODE

29 PAGB/T861.1-87 ARANDELA WASHER RONDELLA RONDELLE

30 PAF4-00000001 COLLAR COLLAR COLLARE GUIDE CREUX

31 PAF4-03000027 RETÉN ACEITE OIL SEAL PARAOLIO JOINT SPI

32 PAF4-03000011 JUNTA BASE BOMBA HERMETIC GASKET, PUMP BASE GUARNIZIONE BASE, POMPA JOINT DE POMPE

33 PAF4-03000012 BASE BOMBA BASE, PUMP BASE POMPA BASE POMPE

34 PAF4-03000015 PLACA EXTERIOR OUT PLATE PIASTRA PLAQUE EXTERIEURE

35 PAF4-03060000 IMPULSOR BOMBA AGUA IMPELLER,WATER PUMP GIRANTE POMPA ACQUA TURBINE

36 PAF4-03000017 CASQUILLO BOMBA COVER, INNER WATER PUMP BOCCOLA POMPA INSERT DE POMPE A EAU

37 PAF4-03000018 JUNTA, TAPA BOMBA DE AGUA GASKET, WATER PUMP COVER GUARNIZIONE, COPERCHIO 
POMPA ACQUA

JOINT DE COUVERCLE DE POMPE 
À EAU

38 PAF4-03000013 PIN PN SPINOTTO PIN

39 PAF4-03000019 CUERPO BOMBA HOUSING, WATER PUMP CORPO POMPA ACQUA CORPS DE POMPE À EAU

40 PAF4-03000021 RETÉN GOMA RUBBER TUBE, TENUTA IN GOMMA MANCHON CAOUTCHOUC

41 PAF4-03000020 PLACA FIJACIÓN BOMBA DE 
AGUA PLATE, WATER PUMP FIXED PIASTRA POMPA ACQUA PLAQUE FIXATION DE POMPE A EAU

42
PAF4-03000004L EJE VERTICAL L DRIVE SHAFT L ASSE VERTICALE L ARBRE DE TRANSMISSION VERTICAL 

L
PAF4-03000004S EJE VERTICAL S DRIVE SHAFT S ASSE VERTICALE S ARBRE DE TRANSMISSION VERTICAL 

S
43 PAF4-03000005 CLIP CLIP CLIP CLIP

44 PAF4-03000016 PIN PN SPINOTTO PIN

45 PAF4-03020000L EJE DEL CAMBIO L CAM ASSY, SHIFT ROD L ASSE DEL CAMBIO L TIGE DE CHANGEMENT DE VITESSE L
PAF4-03020000S EJE DEL CAMBIO S CAM ASSY, SHIFT ROD S ASSE DEL CAMBIO S TIGE DE CHANGEMENT DE VITESSE S

46 PAF4-02040001 TUBO DE AGUA L WATER TUBU ASSY L TUBO ACQUA L TUYAU D’EAU L
PAF4-02040001S TUBO DE AGUA S WATER TUBU ASSY S TUBO ACQUA S TUYAU D’EAU S

47 PAF4-02040002 GOMA DEL TUBO DE AGUA I-SHAPED RUBBER BAND GOMMA TUBO ACQUA PLOT CAOUTCHOUC DE TUBE D’EAU

48 PAF4-02030001 EXTENSION EXTENSION ESTENSIONE EXTENSION 

49 PAF4-02030003 BUJE, DRIVE RUBBER BUSHING, DRIVE BOCCOLA DOUILLE D’ARBRE D’ENTRAINEMENT

50 PAF4-02030002 BUJE EJE BUSHER, DRIVE SHAFT BOCCOLA BAGUE D’ARBRE DE TRANSMISSION

51 PAGB/T893.1-22 CIRCLIP 22 CIRCLIP 22 CIRCLIP 22 CIRCLIP 22


